4/4/24, 3:55 AM Basse tension, pour montage sur circuit imprimé, 0,5 VA à 24 VA (Série 160-161) - Ha…
Basse tension, pour montage sur circuit imprimé, 0,5 VA à 24 VA Série
160-161
Basse tension, circuit imprimé Montage vertical sur circuit imprimé – Primaire de 115 ou 115/230 V
Caractéristiques
Vingt (20) tensions de sortie au choix (5 à 120 V c.a.  RMS)
Six (6) modèles de puissance offerts (0,5 à 24 voltampères))

4/4/24, 3:55 AM Basse tension, pour montage sur circuit imprimé, 0,5 VA à 24 VA (Série 160-161) - Ha…
4/4/24, 3:55 AM Basse tension, pour montage sur circuit imprimé, 0,5 VA à 24 VA (Série 160-161) - Ha…
Part No Part No
Size Secondary (RMS)Single Primary Dual Primary
115V 115/230V VA Series Parallel
161C10 - 0.5 10V C.T. @ 50ma 5V @ 100ma
161D10 160D10 1 10V C.T. @ 90ma 5V @ 180ma
161FA10 160F10 1.2 10V C.T. @ 120ma 5V @ 240ma
161GA10 160G10 4.4 10V C.T. @ 440ma 5V @ 880ma
161J10 160J10 10 10V C.T. @ 1A 5V @ 2A
161H10 160H10 24 10V C.T. @ 2.4A 5V @ 4.8A
161C12 - 0.5 12.6V C.T. @ 40ma 6.3V @ 80ma
161D12 160D12 1 12.6V C.T. @ 70ma 6.3V @ 140ma
161FA12 160F12 1.2 12.6V C.T. @ 100ma 6.3V @ 200ma
161GA12 160G12 4.4 12.6V C.T. @ 350ma 6.3V @ 700ma
161K12 160K12 10 12.6V C.T. @ 800ma 6.3V @ 1.6A
161H12 160H12 24 12.6V C.T. @ 2A 6.3V @ 4A
161C16 - 0.5 16V C.T. @ 31.3ma 8V @ 62.5ma
161D16 160D16 1 16V C.T. @ 55ma 8V @ 110ma
161EA16 160E16 1.2 16V C.T. @ 75ma 8V @ 150ma
161FA16 160F16 4.4 16V C.T. @ 260ma 8V @ 520ma
161G16 160G16 10 16V C.T. @ 640ma 8V @ 1.28A
161H16 160H16 24 16V C.T. @ 1.5A 8V @ 3A
161D20 160D20 1 20V C.T. @ 45ma 10V @ 90ma
161EA20 160E20 1.2 20V C.T. @ 60ma 10V @ 120ma
161FA20 160F20 4.4 20V C.T. @ 220ma 10V @ 440ma
161G20 160G20 10 20V C.T. @ 500ma 10V @ 1A
161H20 160H20 24 20V C.T. @ 1.2A 10V @ 2.4A
161D24 160D24 1 24V C.T. @ 35ma 12V @ 70ma
161E24 160E24 1.2 24V C.T. @ 50ma 12V @ 100ma
161F24 160F24 4.4 24V C.T. @ 180ma 12V @ 360ma
161G24 160G24 10 24V C.T. @ 450ma 12V @ 900ma
161H24 160H24 24 24V C.T. @ 1A 12V @ 2A
161D28 160D28 1 28V C.T. @ 30ma 14V @ 60ma
161E28 160E28 1.2 28V C.T. @ 40ma 14V @ 80ma
161F28 160F28 4.4 28V C.T. @ 160ma 14V @ 320ma
161G28 160G28 10 28V C.T. @ 360ma 14V @ 720ma
161H28 160H28 24 28V C.T. @ 800ma 14V @ 1.6A
161D34 160D34 1 34V C.T. @ 25ma 17V @ 50ma
161E34 160E34 1.2 34V C.T. @ 35ma 17V @ 70ma
161F34 160F34 4.4 34V C.T. @ 125ma 17V @ 250ma
161G34 160G34 10 34V C.T. @ 300ma 17V @ 600ma
161H34 160H34 24 34V C.T. @ 700ma 17V @ 1.4A
161D40 160D40 1 40V C.T. @ 20ma 20V @ 40ma
161E40 160E40 1.2 40V C.T. @ 30ma 20V @ 60ma
161F40 160F40 4.4 40V C.T. @ 110ma 20V @ 220ma
161G40 160G40 10 40V C.T. @ 250ma 20V @ 500ma
161H40 160H40 24 40V C.T. @ 600ma 20V @ 1.2A
161D56 160D56 1 56V C.T. @ 15ma 28V @ 30ma
161E56 160E56 1.2 56V C.T. @ 20ma 28V @ 40ma
161F56 160F56 4.4 56V C.T. @ 80ma 28V @ 160ma
161G56 160G56 10 56V C.T. @ 180ma 28V @ 360ma
161H56 160H56 24 56V C.T. @ 420ma 28V @ 840ma
161D120 160D120 1 120V C.T. @ 8ma 60V @ 16ma
161E120 160E120 1.2 120V C.T. @ 10ma 60V @ 20ma
161F120 160F120 4.4 120V C.T. @ 35ma 60V @ 70ma
161G120 160G120 10 120V C.T. @ 85ma 60V @ 170ma
161H120 160H120 24 120V C.T. @ 200ma 60V @ 400ma